מולד (סדרה חדשה), כרך ו' (כ"ט), חוברת 33-34 (243-244) (אביב תשל"ה, מארס 1975)

## שיטות הקליטה

### עמנואל מארקס

או עם ידידים, ולפעמים גם עם חברים לעבודה. בסופו של דבר רשת היחסים החברתיים מגיעה למעין "אופטימום" (יש אומרים שאופטימום זה הוא כשלושים קשרים). באמת אין אנו יודעים כמה קשרים חברתיים יש לאדם. אפשר רק לשער שהמספר מוגבל, וכשאנו מגיעים לאופטימום הקשרים אמנם מתרחבים, אך תמיד על חשבון קשרים אחרים.